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LANSINOH lanolina HPA na pękające brodawki dla kobiet
karmiących 40ml + Wkładki laktacyjne 24 sztuki
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 zest. (40ml+24szt.)

Postać -

Producent SENSIMED

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaLANSINOH lanolina HPA na pękające brodawki dla kobiet karmiących 40ml + Wkładki laktacyjne 24 sztukiLanolina Lansinoh
HPA® jest w 100% hypoalergiczna lanolina uzyskana przy udziale unikalnego procesu rafinacji i tym samym najbezpieczniejszym i
najczystszym preparatem na brodawki piersi dostępnym na rynku. Lanolina Lansinoh HPA® jest jedynym produktem lanolinowym, który
uzyskał Pieczęć Uznania Brytyjskiego Towarzystwa Alergologicznego.Działanie• Pomaga chronić i leczyć podrażnienia brodawek piersi•
Nie musi być usuwana przed rozpoczęciem karmienia• Jest bezbarwna, bazsmakowa i bezzapachowa• Nie zawiera konserwantów,
przeciwutleniaczy i innych dodatkówych skladnikówychCECHY PRODUKTUBez dodatku BPA i BPSNumer 1 wśród preparatów dla
karmiących matekPomaga łagodzić ból, chroni przed pękaniem i podrażnieniem brodawek piersiW 100% naturalnaNajczystsza lanolina
na świecieBez dodatków, konserwantów i sztucznych barwnikówBezpieczna dla dziecka i hypoalergicznaNie musi być usuwana przed
karmieniem piersiąBez dodatku parabenówBezzapachowa, bezbarwna, bezsmakowa – najlepiej tolerowany przez niemowlę preparat
tego typuSposób użyciaLanolinę Lansinoh po każdym karmieniu lub częściej, jeśli zajdzie taka potrzebaOsusz piersi suchym
ręcznikiem.Czystymi dłońmi wyciśnij ilość lanoliny Lansinoh wielkości ziarnka grochu i rozgrzej ją w palcach. Nałóż ją dokładnie na całą
powierzchnię brodawki. Jeśli zajdzie taka potrzeba, nałóż kolejną niewielką warstwę lanoliny na wkładkę laktacyjną jednorazowego
użytku.Tubkę przechowuj w temperaturze pokojowej – im wyższa temperatura, tym łatwiej nanieść lanolinę.SkładLanolina.
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